Služebnost se sjednává úplatně. Výše úplaty za zřízení služebnosti vyplývá z ceníku 
Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zřizování služebností na majetku Kraje Vysočina, které 
byly schváleny usnesením Rady Kraje Vysočina 1345/24/2016/RK ze dne 25. 7. 2016 a činí 
částku 9 146 Kč bez DPH (slovy: Devěttisícjednostočtyřicetšestkorunčeských). 

2. Částka 9 146 Kč a DPH ve výši platné ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění, bude 
uhrazena do 30 dnů ode dne výzvy k úhradě po uveřejnění smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv na číslo účtu a variabilní symbol uvedené v záhlaví 
smlouvy.